Место для фото

                    Председателю  Правления
       			                 МОО «Футбольный клуб «Спарта»
			                 Тихевичу Н.В.

                                                                 Заявление
Прошу принять моего (сына) мою (дочь)____________________________________________________________
Число, месяц, год рождения _____________________в постоянные члены МОО «Футбольный клуб «Спарта»
 С Уставом и  Положением об уплате членских взносов  МОО «Футбольный клуб «Спарта»   ознакомлен (а) и согласен(а).
Информирован(а) о правах и обязанностях члена МОО «Футбольный клуб «Спарта»
Информирован(а) о праве Правления  определения суммы членских взносов, которые обязуюсь регулярно оплачивать объединению в установленные сроки, предусмотренные Уставом клуба.
Информирован(а), что  в случае несоблюдения уставных положений МОО «Футбольный клуб «Спарта»   или неуплаты членских взносов в установленные сроки и размере, Правление  вправе исключить меня из Объединения без возмещения уплаченных членских взносов и материальных ценностей, предоставленных Объединению в качестве добровольных пожертвований.
Настоящим, я подтверждаю правильность предоставленных мною данных.
Обо всех изменениях профессионального статуса, адресов и телефонов обязуюсь своевременно сообщить в Правление  Объединения.
Данные о заявителе (родителе, законном представителе) *
	1
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	2
	Дата рождения

	3
	Гражданство

	4
	Домашний адрес (город, населенный пункт, улица, дом, квартира)

	5
	Мобильный телефон

	6
	Место работы или учёбы

	Должность

	7
	[bookmark: _GoBack] (Viber)

*Данные о Заявителе являются конфиденциальными и используются исключительно для учёта членов Объединения в соответствии с Законом Республики Беларуси  «Об общественных Объединениях». Объединение не раскрывает личные данные  членов Объединения и не предоставляет их третьим лицам.

Подпись: _______________________________                                                   «___» ________________201  г